
 

 1 

Decreto dirigenziale,  68/2019 
Prot. n. 8816 del 16/01/2019 

 
Riapertura dei termini per la scadenza del bando di selezione per la formazione di graduatorie di 
idoneità alla mobilità internazionale nell’ambito del programma Erasmus+ A.A. 2018/2019. 

 

IL Direttore Generale 

VISTO il Decreto Dirigenziale, prot. n. 35874 (458), con cui si indice una selezione per la formazione 
di graduatorie di idoneità per l’anno 2019 per attività di formazione all’estero del personale tecnico-
amministrativo nell’ambito del programma Erasmus +. Convenzione n. 2017-1-IT02-KA103-047218; 

CONSIDERATO che il temine finale per la presentazione delle domande è previsto per il 17 gennaio 
2019; 

VISTE le numerose richieste pervenute, con cui si chiede una proroga del termine di scadenza, in 
considerazione dei tempi necessari ad acquisire la modulistica che le istituzioni estere devono rilasciare; 

CONSIDERATA la volontà di dare a tutti la possibilità di partecipare al bando in oggetto; 

             RITENUTO OPPORTUNO prorogare il termine di scadenza fino al 07 febbraio 2019; 

DECRETA 

la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle candidature al bando di selezione per 
l‘attività di formazione all’estero nell’ambito del programma Erasmus+ A.A. 2018/2019 alla data di giovedì 07 
febbraio 2019 

Le domande dovranno pervenire a mezzo posta elettronica all’indirizzo erasmus.staff@unifi.it entro e 
non oltre le ore 13.00 del nuovo termine di proroga previsto per il giorno  07 febbraio 2019. 
 
 
Firenze, 16/01/2019 
 

 
F.to per IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Simone Migliarini        

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicata sull'Albo Ufficiale (n. 507) dal 16 gennaio al 7 febbraio 2019 


	Decreto dirigenziale,  68/2019
	Prot. n. 8816 del 16/01/2019
	Riapertura dei termini per la scadenza del bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità internazionale nell’ambito del programma Erasmus+ A.A. 2018/2019.




